ROMAN RYNEK № 9 i 10.

otrzymał na skład z browaru J. Trąbczyńskiego:

Porter krajowy, Piwo dubeltowe, Piwo bawarskie, Piwo stołowe, Piwo Marcowe Wiedeńskie,
którego sprzedaż odbywa się na butelki, po cenie fabrycznej. (98-3-2)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu

zawiadamia publiczność iż w dniu 21 Lutego (5 marca) 1875 r. o godzinie 10 z rana w Rynku miasta Kalisza, sprzedawane będą przez publiczną licytację różne meble i sprzęty pokojowe oraz naczynia miedziane kuchenne.

(107)

Romuald Pinowski.

Osoba w średnim wieku potrzebuje miejsca od 1 Kwietnia r. b. do zarządu domu lub też do wychowywania dzieci.

Z powodu zaspokojenia wielu należności których dowody bądź urzędowe bądź prywatne mimo to w ręku wierzycieli się znajdują, oraz celem zastąpienia się od powtórnej ich zapłaty, czyni się wiadomem, iż wszelkie należności z tytułów urzędowych lub prywatnych przez Klemensa i Zofię małżonków Sieroszewskich po datę dzisiejszą wystawionych, a przed d. 11/23 kwietnia 1875 r. tymże małżonkom Sieroszewskim niezaprodukowanych, po terminie tym za niemające znaczenia i dłużników nieobowiązujące poczytane będą. (100-3-3)

Jest zaraz do wynajęcia

sklep, mieszkanie i piekarnia

w domu pod № 179 przy ulicy Wrocławskiej. Bliższa wiadomość u pana **K. Marszell.** (97-3-3)